et iō cōuenientē ponit in medio iudicatio testū. ut p̄mo paucis
indicaē crīmen frātrī qui possunt nō obeē s̄z. p̄dēsce. xxi. q.
v. hoc uidēt. ut saltē sic sine multitudinis infamia emendeē.
Ad primū dico qz quidā intellexerūt ordinē frēe correctōis
cē seruandū ut p̄mo corrīgat in secreto et si audierit bñ qdē
si nō et p̄ctō sit oīno occultū dicebant nō cē ulteri'. p̄cedēdū
si aut̄ incipit ad pluriū noticiā p̄uenire aliqbus idicis d̄z ul
tra. p̄cedi s̄m qz dñs mādat. sed hoc ē h̄ id qd̄ dicit aug. i re
gula qz p̄ctō frēs nō d̄z occultari ne putrefat in corde. v. q.
v. nō uos. et iō altē dicendū ē qz p̄ admonitionē secretā semī
uel pluries factā qzdiū spēs hētū. pbābilis de correctōe p̄ se
cretā admonitionē nō d̄z ultra. p̄cedi. si aut̄ non ualeat secreta
admonitio. p̄cedēdū ē ulterius quātūcūqz p̄ctō sit occul
tū ad testū inductionē nisi forte timere qz deterio. sc̄ret. qz
tūc desistēdū est ut. s̄. dictū ē. **A**d. aliud dicendū ē qz hō n̄
egēt testib' ad emēdationē sui p̄ctō. qz tñ pōt cē necessariū ad
emēdationē p̄ctō frēs unde nō ē siliis posito. **A**d tertū dō qz
testes p̄mū iduci. pp̄t tria. uno mō ad oīdēdū qz hoc sit pec
catū de quo aliqz arguit ut dicit hīc. sc̄o ad p̄uincēdū de
accusatōe si actus iterēt ut dicit aug. i regula. tertio ad testū
candū qz frē admonēt̄ fecit qd̄ in se fuit. ut dicit chrys. **A**d
qz tū dicendū qz aug. itelligit qz p̄us dīcāt̄ plato qz testib' pro
ut plaf' ē quedā singularis p̄sona qz magis pōt. p̄dēsle qz alii
nō aut̄ qz dīcāt̄ ei tanqz ecclēsie. i. sicut i loco iudicis residēt.
Nota tñ qz i correctōe qz̄t̄o sūt necessaria. s. p̄sona corrigē
cā correctōis mod̄ corrigēdū finis correctōis. **P**ersona cor
rigēs d̄z cē iusta p̄ punitionē. xlvi. di. disciplina sc̄a p̄ copassī
onē ut petr. l. di. fidelior. t. c. cōsiderandū. Itē d̄z cē uīr non
brutū ut canis. ii. q. vii. q. nec regis. xxvii. q. i. nuptiaz. n̄ sc̄ia
qz pp̄t incōstantiā uariabilē ex de v. sig. forus nō puer qz se et
altos necat. xxxi. q. i. quō. xv. q. i. s. ut itaqz v. s̄z obūcī. ii. q.
vii. paul. Itē vītosus ad hoc. xli. di. oīs. nō crīosus. xxv. di.
p̄mū. **S**ecundū ē cā correctōis qz ē tripler. s. nō. ii. q. i. nomen
uera. ii. q. i. p̄mo sufficiēs. s̄. c. q. i. nēo. **T**ertū ē mod̄ agēdī
uel corrigēdī. s. ut crīmē occultū secrete corrīgat. publicuz pu
blice. ut in hoc. c. si peccauerit. **Q**uartū ē finis correctōis. s.
ut peccatū puniat et sic corrīgat ut ei' metu ceteri corrigant. ii.
q. vii. quāp̄. op̄f. in te. i. h̄ te. Et no. qz hec p̄positio in multis
mōis sumit ut dixi. xl. di. si papa. tuus mat. xviii. corripe ut
deas. xlvi. di. s̄. necesse. v. qz tūc. pditor. pdere ē nō. pbāda
malitiae deferte. t. c. q. vii. s̄. de his. uel etiā pbānda sine ad
monitōe lau. uel facta monitōe nō amore correctōis sed ex
odio uel sui iactatione uel alia iusta cā deferte s̄z. h. et io. su.
Quot mōis dīcāt̄. pditor hētū. xlvi. di. clericū. attēde v. de
uxore. xxvii. q. ii. s̄. cū ergo. c. p̄us qz. sc̄ret qz postea sc̄nit per
angelū cū dixit. nōl timere tē. h. senserat solus ut. xxvii. q. ii
genuit. h. certa. i. uolēta suspicio quo ad ipsū ob quā potest
uxor dimitti. xxxii. q. i. dixit. euāgeliz mat. ii. ioseph. ff. de
his qui sui uel alie. ii. sunt. l. filii cōtra. nō uidetur enī qz cā
repellere possit. quia uel diceret filii non esse suū et nō audi
retur per illam legē aut qz suū et tunc non posset. **R**ī. nondū
eam traduxerat lau. iustus ex cōsciētā. pius ex timore crede
bat illam eē inculpabilem. **S**ed unde illud esset uel quid il
lud esset ignorabat. et iō medianū elegit uiam. s. fugiēdi ut ne
qz innocentē p̄deret et in hoc iustus qz seruabat innocētēz
negēt̄ rei incōgnite cōsentiendo se reum faceret corā deo et in
hoc plus. bu. et lau. diuulgare. i. publicare ne si palam cēt ut
adultera puniret. h. la. ergo v. h. ostendit qz̄t̄ p̄dicta aūtās
euāgeliū. s. si peccauerit in te tē. et auctoritas apli. s. peccantē
corā oībus argue. possunt reduci ad consonātā cū videant̄
inter se repugnare. auctoritas enī euāgeliū itelligit de ocul
tis. auctoritas apostoli intelligit de manifestis. unde dicit. di
stribuite tpa tē. Et no. qz auctoritas apli nō ponit hic quo
ad vība sed quātū ad sensum. sed qz tota sc̄ies huīus. c. non
ponit h̄ pōt cē qz̄ in p̄cedēte parte caplū. Itē no. qz aug. nō
p̄sequit̄ h̄ totā sc̄ie p̄fate auctoritatis euāgeliū s̄z catenus